Væ qui descendunt in Ægyptum ad auxilium, in equis sperantes, et habentes fiduciam super quadrigis, quia multæ sunt; et super equitibus, quia prævalidi nimis; et non sunt confisi super Sanctum Israel, et Dominam non requisierunt. Ibid. xxxi, 4. Mich. x, 40.

Quod si responderis mihi: in Domino Deo nostro confidimus: nonne ipse est, cujus abstulit Ezechias excelsa, et altaria, et dixit Judæ et Jerusalem: Coram Altari isto adorabitis? etc. Ibid. xxxvi, 7.

Deus sempiternus Dominus, qui creavit terminos terræ non deficiet, neque laborabit, nec est investigatio sapientiæ ejus. Qui dat lasso virtutem, et his, qui non sunt, fortitudinem et robur multiplicat. Ibid. xl, 28; l, 10.

Quid niteris bonam ostendere viam tuam ad querendam dilectionem, quæ insuper et malitias tuas docuisti vias tuas, etc. Jer. ii, 33.

Nolite confidere in verbis mendacii, dicentes: Templum Domini, templum Domini, templum Domini est. Ibid. vii, 4.

Hæc dicit Dominus: Non gloriatur sapiens in sapientia sua, et non gloriatur fortis in fortitudine sua, et non gloriatur dives in divitiis suis: sed in hoc gloriatur qui gloriatur, scire et nosse me, quia ego sum Dominus,

mente apoyarán sobre el Señor el santo de Israel. Isa. cap. x, v. 20.

Espérateis en el Señor por siglos eternos, en el Señor Dios fuerte para siempre. Isa. cap. xxvi, v. 4; cap. xiv, v. 32.

Y los mansos se alegrarán más y más en el Señor, y los hombres pobres se regocijarán en el Santo de Israel. Isa. cap. xxix, v. 49.

¡Ay de los hijos que desertan, dice el Señor, para formar desiguos, y no de mí; y urdir una tela, y no por mi espíritu, etc. Isa. cap. xxx, v. 4.

Porque así dice el Señor, el Dios Santo de Israel: Si os volviereis, y os estuviereis quietos, seréis salvos; en el silencio y en la esperanza está vuestra fortaleza. Isa. cap. xxx, v. 45.

¡Ay de los que descienden á Egipto por socorro, esperando en los caballos, y teniendo confianza en los carros, porque son muchos; y en los caballeros, porque son muy valientes en extremo; y no confiaron sobre el Santo de Israel, ni buscaron al Señor. Isa. cap. xxxi, v. 4. Miq. cap. v, v. 10.

Y si me respondieris: En el Señor nuestra Dios confiamos: ¿acaso no es aquel, cuyos altos y altares ha quitado Ezequias, y ha dicho á Judá y á Jerusalem: Delante de este altar adorareis? Isa. cap. xxxvi, v. 7.

Dios es el Señor eterno, que crió los términos de la tierra: no desfallecerá ni se fatigará y su sabiduría es impenetrable. El que da fuerza al cansado y el que multiplica la fortaleza, y el vigor á los que no son. Isa. cap. xl, v. 28; cap. l, v. 10.

¿Por qué te empeñas en mostrar que es bueno tu camino para enamorarne, pues además has enseñado tus caminos llenos de maldades? etc. Jer. cap. ii, v. 33.

No confies en palabras de mentira, diciendo: Templo del Señor, templo del Señor, templo del Señor es. Jer. cap. vii, v. 4.

Esto dice el Señor: No se glorie el sabio en su saber, ni se glorie el fuerte en su fuerza, y no se glorie el rico en sus riquezas: mas en esto se glorie, et que se gloria, en saberme y conocerme, que yo soy el Señor

qui facio misericordiam et judicium et justitiam in terra: hæc enim placent mihi, ait Dominus. Ibid. ix, 23.

Benedictus vir, qui confidit in Domino; et erit Dominus fiducia ejus. Ibid. xvii, 7. Joel, iii, 16.

El liberabo te in die illa, ait Dominus: et non traderis in manus virorum quos tu formidas: sed eruent liberabo te, et gladio non cades, sed erit tibi anima tua in salutem, quia in me habuisti fiduciam, ait Dominus. Ibid. xxxix, 47; xlvi, 7.

Pars mea Dominus, dixit anima mea; propterea expectabo eum. Thren. iii, 24.

Et scient omnes habitatores Ægypti, quia ego Dominus: pro eo quod fuit baculus arundineus domui Israel. Ezech. xxxix, 6.

Et tu ad Deum tuum converteris: misericordiam et judicium custodi, et spera in Deo tuo semper. Oseæ. xii, 6.

Nolite credere amico, et nolite confidere in duce: ab ea quæ dormit in sinu tuo, custodi claustra oras tui. Mich. vii, 5.

Ego autem ad Dominum aspiciam, expectabo Deum Salvatorem meum: addiet me Deus meus. Ibid. 7.

Bonus Dominus, et confortans in die tribulationis: et sciens sperantes in se. Naum. i, 7.

Qui amat patrem aut matrem plusquam me, non est me dignus: et qui amat filium aut filiam super me, non est me dignus. Matt. x, 37.

Et in nomine ejus Gentes sperabunt. Ibid. xii, 21.

Filii, quam difficile est, confidentes in pecuniis in regnum Dei introire. Marc. x, 24.

Non simus fidentes in nobis, sed in Deo. ii, Cor. i, 9.

Qui per ipsum fideles estis in Deo, qui

que hago misericordia, y juicio, y justicia sobre la tierra; porque estas cosas me placen, dice el Señor. Jer. cap. ix, v. 23 y 24.

Bienaventurado el varon que confia en el Señor, y el Señor será su esperanza. Jer. cap. xvii, v. 7. Joe. cap. iii, v. 16.

Y te libraré en aquel dia dice el Señor; y no serás entregado en manos de los hombres, que tú temes; sino que sacándote, te libraré, y no caerás á espada, sino que te será tu alma para salud, porque tuviste confianza en mí, dice el Señor. Jer. cap. xxxix, v. 47; cap. xlvi, v. 7.

Mi parte (1) es el Señor, dijo mi alma; por eso le aguardaré. Tren. cap. iii, v. 24.